CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BASTOS – SP

CNPJ nº 07.116.087/0001-06

Criação: Lei Municipal nº 2.625/15 de 07/07/2015,

alterada pela Lei Municipal nº 2.629/15 de 21/07/2015

Rua Osvaldo Cruz nº 878 - Bastos /SP - CEP:- 17.690-000 - Fone: (0xx14) 3478-6941

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNÍCIPIO DE BASTOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município de

Bastos, Estado de São Paulo, por seu Presidente e pela Comissão Especial Eleitoral, TORNA

PÚBLICO E FAZ SABER, o Resultado Final após eleição através do sufrágio universal e

direto, pelo voto facultativo e secreto para o quatriênio 2020/2024.

Ficam eleitos os 5 (cinco) candidatos mais votados para Conselheiros Tutelares Titulares,

sendo os demais considerados Suplentes.

Conselheiros Tutelares Titulares

Ordem Candidato Votos

1.  ROSANGELA CORDEIRO DE AGUIAR 113

2.  FABIANA GOMES DA SILVA GILBERTI 109

3.  SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 85

4.  ANDREIA C D DOS SANTOS SCHIMIDT 81

5.  DANILO FATIMO MARCILIANO PEREIRA 80

Conselheiros Tutelares Suplentes

Ordem Candidato Votos

1.  MARIA CLARA SABINO DA SILVA 41

2.  BEATRIZ GISELDA DOMICIANO FELIPE 36

3.  GERSINA COSTA INOUE 34

4.  REGIS GOMES DOS SANTOS 29

5.  REGINA AURORA FREITAS DE GODOY 22

6.  RAQUEL KEIKO MURAKAWA 19

7.  DANIELA CRISTINA FIEL RODRIGUES 17

8.  ANDRESSA CAROLINE BATISTA DE SOUZA 8

9.  JULIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES MENEGUZZO 1

10.  DAIANE CORDEIRO DE AGUIAR 1

 BRANCO 0

 NULO 0

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bastos, 09 de outubro de 2019.

Eni das Dores de Azevedo

Presidente do CMDCA